INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

rechaenreca peinrorme: 3 | JUL 2024
N° IDDOC DECRETO: 1826745/ 1872386

NOMBRE DEL CONTRATADO (A ANGELICA LIRA FERNANDEZ
CARGO MONITORA
TALLERES
DEPENDENCIA DIDECO UNIDAD LABORALES
FECHA |, 8/5/2024
N2 DECRETO 819/1122 DECRETO ° 11/7/2024
MES A CANCELAR JuLio

FECHA

BOLETA N2 130 BOLETA 31/7/2024

FUNCION ACTIVIDAD FECHA HORA

1/7/2024
8/7/2024
TALLER: LOMAS TEJE 15/7/2024
22/7/2024
29/7/2024
1/7/2024
8/7/2024
TALLER: ARACNE 15/7/2024
22/7/2024
29/7/2024
2/7/2024
19/7/2024
23/7/2024
30/7/2024
2/7/2024
19/7/2024
23/7/2024
30/7/2024

MONITORA DE TALLER DE 4/7/2024

TEJIDO, ABIERTOS A LA ) 11/7/2024
COMUNIDAD/ APOYAR ¥ TALLER: DECOHOGAR T
ACOMPANAR EN ACTIVIDADES
DE LA DIRECCION DE ae/z/gnos
DESARROLLO COMUNITARIO, 4/7/2024
CUANDQO LAS NECESIDADES DEL ’ 11/7/2024
SERVICIO AS/ LO REQUIERAN. |TALLER: ARTESANAL MIRAFLORE

TALLER: MARIPOSAS

TALLER: ARANITAS MIPI

18/7/2024
25/7/2024
4{7/2024

11/7/2024
18/7/2024
25/7/2024
5/7/2024

12/7/2024
19/7/2024
26/7/2024
5/7/2024

12/7/2024
19/7/2024
26/7/2024
3/7/2024

10/7/2024
17/7/2024
24/7/2024
31/7/2024

TALLER: TEJEDORAS

TALLER: ARCOIRIS DE LANA|

TALLER: SIEMPREVIVAS

TALLER: TEJIENDO ENTRE
AMIGAS
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TOTAL HORAS 103

/ EN RGADA E UNIDAD
~ DIRECCIGN é{/
DE OESARRDI
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0 MARDONES LARCGN
DF DIRECCION DESARROLLO COMUNITARIO




